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ATV MOUNTAIN TOUR WITH
PICNIC - Сплит, Средна
Далмација
Истражете ја прекрасната далматинска
заднина и недопрената природа со ATV Quad
Bike Опуштете се со искусен лиценциран
туристички водич кој ќе ве води низ скриените
патеки и патеки Уживајте во пикник ручек
покрај реката Запомнете ја вашата ATV Quad
турнеја бидејќи вашиот пријателски водич ќе
ги сними најдобрите моменти од секоја
турнеја

From Split: ATV
Mountain Tour With
Picnic
Trumbićeva obala 13
21000 Сплит
Хрватска

Цена

ATV Mountain tour with picnic (1person/1Quad)
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ATV Mountain tour with picnic (2person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic (1adult/1Child under 5)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (1person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (2person/1Quad)

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Travanj - Listopad
Место и време на поаѓање:
Split pick up (Trumbićeva obala 13 - 8.00). Start point (Motel Janković
Hrvace - 9.00)
Местото и времето на пристигнување:
Split pick up (Trumbićeva obala 13 - 14.00). Start point (Motel Janković
Hrvace - 14.00)

Информации


